宁波震裕科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

中国证券监督管理委员会于 2022 年 8 月 19 日出具的《关于同意宁波震裕科

技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1879 号）文，

同意宁波震裕科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票的注

册申请。公司本次向 2 名特定对象发行人民币普通股（A 股）9,702,850 股，本

次发行后公司总股本为 102,782,850 股。

本次向特定对象发行股票的发行对象为公司董事长、总经理蒋震林及其控制

的宁波震裕新能源有限公司，公司其他董事、监事和高级管理人员均未参与此次

认购。

本次发行后，公司董事、监事和高级管理人员直接持股数量具体变动情况如

下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

直接持股数量

（股）
持股比例

直接持股数量

（股）
持股比例

蒋震林 董事长、总经理 29,338,600 31.52% 33,219,740 32.32%

洪瑞娣 董事 13,184,200 14.16% 13,184,200 12.83%

蒋宁 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

梁鹤 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

张刚林 董事、副总经理 - 0.00% - 0.00%

董维 董事 - 0.00% - 0.00%

秦珂 独立董事 - 0.00% - 0.00%

贝洪俊 独立董事 - 0.00% - 0.00%

尤挺辉 独立董事 - 0.00% - 0.00%

王建红 监事会主席 - 0.00% - 0.00%

邓晓根 监事 - 0.00% - 0.00%

罗运田 职工代表监事 - 0.00% - 0.00%

戴灵光 董事会秘书、副总经理 - 0.00% - 0.00%

解旭 副总经理 - 0.00% - 0.00%

柴华良 财务总监 - 0.00% - 0.00%

合计 42,522,800 45.68% 46,403,940 45.15%

注 1：本次发行前持股数及持股比列以截至 2022 年 10 月 10 日的口径计算，本次发行

后的持股数量及比列以截至股份登记日公司总股本并考虑本次新增股份 9,702,850 股后的

口径计算。

注 2：上表数据位数之和如有差异，为四舍五入造成。

（以下无正文）

 （本页无正文，为《宁波震裕科技股份有限公司关于公司董事、监事和高级管

理人员持股情况变动报告》之签字盖章页）

宁波震裕科技股份有限公司

年   月   日